
 

Република Северна Македонија  
Општина Кавадарци             4.11.1.1 

 
 

Цел на дознака: Административна такса      
Назив на примачот: Трезорска сметка  
Банка на примачот: НБРМ  
Сметка: 100000000063095  
Уплатна сметка: 84013203182  
Приходна шифра: 72231500  
Износ: 600,00 ден 

 
 

 
 
 

БАРАЊЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТ ЗА ЗАШТИТА 

НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
  

(Согласно чл. 24 од Законот за заштита на животната средина „Сл. весник на РМ” бр. 

53/2005, 81/2005, 24/2007, 159/2008, 83/2009, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 

42/14, 44/15, 129/15 и 39/16) 

 
ДО 

 
ОПШТИНА КАВАДАРЦИ 

 
Сектор за комунално уредување, Урбанизам, сообраќај и Заштита 

на животната средина 

 
ОД  

______________________________________________________________, 

(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)  
Co ембг/адб ___________________________________________________, 

 
адреca _______________________________________________________, 

(адреса на физичко лице или седиште на правно лице  
во  
______________________________________________________________,  

(Кавадарци, населено место)  
тел бр.________________________________________________________, 

 
За издавање на Решение за одобрување на Елаборат за заштита на  
животната средина за дејноста  
(_____________________________________________________________) 

(вид на објектот според намена и вид на дејноста) според проектна 

документација со тех. бр. ______________________ изработена од 

________________________________________________. (назив на 

проектантаска фирмата) 

 
Објектот се наоѓа на следна локација:  

______________________________________________________________, 

(улица, катастарска парцела, катастарска општина) 
 

ПРИЛОГ: 
- Елаборат за влијанието на проектот врз животната средина во три печатени  
примероци и еден примерок во електронска форма според (Службен весник на РМ, 
бр.44/13 и дополнување бр. 111/14)  
- Примерок од Доказ за уплатени 600 денари (административна такса) за Елаборат 

за влијанието на проектот врз животната средина. 

 
 
 
 
 

 
Арх.Бр._____________  
 
Дата:_______________ 
Кавадарци 
 
Република Северна 

Македонија 

Општина Кавадарци 
 
Плоштад Маршал Тито б.б.  
1430 Кавадарци, 

Република Северна 

Македонија 

 Тел. 043/ 416-130 

 Факс 043/416-130 

e-mail: opshtina@kavadarci.gov.mk 

 
 

Датум: Подносител на барање,  
_________________ _____________________ 

 
 

  


